Copyright 2021 广芯微电子（广州）股份有限公司 1
 UM3506 系列
PD Plus SoC：RISC-V RV32IMC，256KB Flash，8KB SRAM, PD3.1
产品特性
⚫ PD/TYPE-C
- Type-C R1.4, PD R3.0/3.1 规格 (TID:
2465)，支持标准持续升级
- 内部采用 TCPM+TCPC 架构，集成一个

广芯微 UM3506系列 datasheet                                                                          V1.5.7
Copyright 2021 广芯微电子（广州）股份有限公司 21
7. 订购信息
UM3506 提供如下的应用对应的产品编号.
表格 7-1:芯片产品编号
产品编号 应用 封装
UM3506-BPQH SRC/SNK/DRP QFN, 32-Pin
UM3506-BPQF SRC Only QFN, 24-Pin
UM3506-BPQJ SRC/SNK/DRP QFN, 40-Pin
UM3506-BDQF SRC/SNK/DRP QFN, 24-Pin
UM3506-BNQF SNK Only QFN, 24-Pin
产品编码定义如下：
UM xxxx nz
Company Code
Digital Code: 3506